СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАЛОЗАЙКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.06.2020                                                                            №187

О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Малозайкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]             В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Законом Оренбургской области от 5 ноября 2009 № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Малозайкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования образования Малозайкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
 Р Е Ш И Л:
     1.Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования  Малозайкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.
     2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Первомайского района Оренбургской области.
     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Причаганье».
     4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую мандатную комиссию и по вопросам депутатской этике Совета депутатов муниципального образования Малозайкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования
Малозайкинский сельсовет							Т.Т.Жубанов